

SPETT.LE

PINACOTECA BRERA
VIA BRERA 28
20121 Milano (MI)
GRUPPO SERVIZI SICUREZZA & ANTINCENDIO SRL**Sede Legale :**

Piazzale Cadorna, 10 - 20123 MILANO (MI)

Sede Operativa :

Via Torino 24/5, Cernusco sul Naviglio 20063 (MI)

Tel.: 02 84192826

Partita IVA 10028450962 - Codice Fiscale: 10028450962

Email: info@grupposervizisicurezza.it - Site: www.grupposervizisicurezza.it

PEC : grupposervizisicurezza@pec.it

LUOGO DI DESTINAZIONE

Preventivo di Vendita

PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
000006					23212	13-09-23	1/1
CONDIZIONI DI PAGAMENTO				PERSONA DA CONTATTARE	RIFERIMENTI VS. DOCUMENTI		
BANCA D'APPOGGIO				DATA PREVISTA CONSEGNA (Se non specificata in riga)			

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QTA'	PREZZO CAD	SC. %	PREZZO CAD	TOTALE PARZIALE
ESFN6	QUOTAZIONE FORNITURA ESTINTORI OMOLOGATI EN3/7	nr	128,00	32,000		32,000	4.096,00
	FORNITURA ESTINTORE POLVERE KG 6 34A 233 B C						
	OMOLOGATO EN3/7						
ESFNI6F75	FORNITURA ESTINTORE IDRICO ADITIVATO 43A 233B 75F	nr	18,00	55,000		55,000	990,00
	OMOLOGATO EN3/7						
ESFNC2	FORNITURA ESTINTORE CO2 KG 2 INVOLUCRO ACCIAIO	nr	8,00	41,000		41,000	328,00
	34B OMOLOGATO EN3/7						
ESFNC5	FORNITURA ESTINTORE CO2 KG INVOLUCRO ACCIAIO	nr	1,00	69,000		69,000	69,00
	113B OMOLOGATO EN3/7						

M01035-E	QUOTAZIONE INSTALLAZIONE E SERVIZI SMALTIMENTO	nr	1,00	736,000		736,000	736,00
	INSTALLAZIONE MANODOPERA TECNICO SPECIALIZZATO						
	ESTINTORI & ACCESSORI						
EXPTRASP	SPESE DI TRASPORTO E CONSEGNA	nr	1,00	184,000		184,000	184,00
ES0004	SMALTIMENTO ESTINTORI A POLVERE OBSOLETI	kg	1.280,0	0,560		0,560	716,80
ES0004	SMALTIMENTO ESTINTORI A SCHIUMA OBSOLETI	kg	180,00	0,560		0,560	100,80
ES0004	SMALTIMENTO ESTINTORI A CO2 OBSOLETI	kg	90,00	0,560		0,560	50,40
FORM	COMPILAZIONE E CONSEGNA FORMULARIO DEI RIFIUTI	nr	1,00	20,000		20,000	20,00
EXPTRASP	SPESE DI TRASPORTO RITIRO ESTINTORI OBSOLETI	nr	1,00	184,000		184,000	184,00

PORTO	TRASPORTO A CURA DEL	DESCRIZIONE VETTORE

TOTALE MERCE	SC. % MERCE	IMPORTO SCONTO	ACCONTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
7.475,00						

ANNOTAZIONI	TOTALE (IVA esclusa)
	EUR 7.475,00